
UCHWAŁA NR XXIII/17/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli do podejmowania działań zmierzających do utworzenia szlaku kamiennych 
krzyży i figur przydrożnych Ziemi Lubaczowskiej, stanowiącego szlak boczny - zintegrowany 

z "Green Velo"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę do podejmowania działań zmierzających do utworzenia szlaku kamiennych krzyży 
i figur przydrożnych Ziemi Lubaczowskiej, stanowiącego szlak boczny - zintegrowany z Green Velo.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Nadzór nad wykonaniemu uchwały powierza się Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, 
Kultury, Zdrowia, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 6EB82143-B304-42F3-AB18-95A2088C2B7C. Podpisany Strona 1




